
Id: KGSNK-XENOV-DPGRP-YJCSJ-NNVKT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/3/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 Statutu Gminy Osiek (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z 2003r. Nr 58, poz. 894) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek wybrano 
radnego Andrzeja Kłos, a protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos



Id: KGSNK-XENOV-DPGRP-YJCSJ-NNVKT. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr I/3/2010

Rady Gminy Osiek

z dnia 1 grudnia 2010 r.

PROTOKÓŁ Komisji Skrutacyjnej sporządzony w dniu 1 grudnia 2010 roku z przeprowadzenia tajnego 
głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek. 

§ 1. Komisja w składzie: 

1. Teresa Eggert 

2. Urszula Szczepińska 

3. Paweł Cybula 

stwierdza, że na ogólną liczbę radnych biorących udział w sesji Rady Gminy w dniu 1 grudnia 2010 roku 
w liczbie 15 w głosowaniu tajnym ważnych głosów oddano: 

1. radny Andrzej Kłos - uzyskał 15 głosów 

Wobec powyższego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrano na okres kadencji 2010-2014 radnego 
Andrzeja Kłos. 

§ 2. Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1. ........................................................... 

2. ........................................................... 

3. ........................................................... 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


